متوسـطدرآنسـالمیسـرودهاست.
بـر گوینـده سـال شـد »کـه بیـت چـون
شصتوسـه«کهخبرازرسـیدنتاریخزادروز
فردوسـیدارد۷۷سـطرپـسازبیت»شـب
اورمـزدآمـدومـاهدی«کـهمقصـودآدینـه
)جمعه(۱۴ژانویه۱۰۰۳باشـد،سـرودهشـده
اسـت؛پـسمیانآنسـرایشمیبایسـت،دو

سـهروزفاصلـهبیاندازیم؛
بدیـنروی،تاریـخجشـنشـصتوسـومین
زادروزفردوسـیدرآدینه۳دیماهسـال۳۷۱
یزدگردی،برابر۱8دسـامبر۱۰۰۲میلادیرا

هـمبـهراحتـیمیتوانبـهدسـتآوریم!
اکنـونبایـدتوجهداشـتکـهحکیمفردوسـی
توسـیاگرچهگاهیدرشعرهایخودازگاهشمار
هجـریقمریبـرایبیانسـالبهـرهگرفتهاما
بـرایبیانمـاهوروزراهمبرشـیوهگاهشـماری

باسـتانی)یزدگـردی(بهرهمیگرفتهاسـت.